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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

39283
JUSTICE LEAGUE 

SQUEEZE CANDY & TOY 
0.67OZ - 12CT - 6/CS

$1.82/EA | $21.84/BX

39800
JUSTICE LEAGUE 

LIGHT UP SPRAY CANDY 
0.67OZ - 12CT - 6/CS

$1.82/EA | $21.84/BX

39802
DC COMICS 

SQUEEZE CANDY 
2.1OZ - 12CT - 6/CS

$0.91/EA | $10.92BX

11064
BLACK LIQUORICE - PEG BAG 

10OZ - PK12

$3.76/EA | $45.12/CS

11065
RED LIQUORICE - PEG BAG 

10OZ - PK12

$3.76/EA | $45.12/CS

39187
WHEEL WRAPPED RASPBERRY 

LIQUORICE - 1OZ - 60CT - 3/CS

$0.48/EA | $28.80/BX

39188
BLACK LIQUORICE - PEG BAG 

2OZ - 24CT - 2/CS

$0.89/EA | $21.36/BX

39189
RED LIQUORICE - PEG BAG 

2OZ - 24CT - 2/CS

$0.89/EA | $21.36/BX

39186
WHEEL WRAPPED BLACK 

LIQUORICE - 1OZ - 60CT - 3/CS

$0.48/EA | $28.80/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/kookaburra-black-licorice-peg-bag-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-red-licorice-peg-bag-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-wheel-wrap-raspberry-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-wheel-wrapped-black-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-black-licorice-10oz-bag.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-red-licorice-10oz-bag.html
https://www.nassaucandy.com/justice-league-squeeze-candy-toy-67oz.html
https://www.nassaucandy.com/justice-league-light-up-spray-candy-67oz.html
https://www.nassaucandy.com/dc-comics-squeeze-candy-2-1oz.html
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Big Savings
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8887
SOUR CANDY DRUMS 

12CT - 12/CS

$0.87/EA | $10.44/BX

25843
SPECIAL EDITION SOUR DRUMS 

1.7OZ - 12CT - 12/CS

$0.87/EA | $10.44/BX

31742
SLIME LICKER 

2OZ - 12CT - 8/CS

$1.44/EA | $17.28/BX

38472
SLIME LICKER MYSTERY 

2OZ - 12CT - 8/CS

$1.44/EA | $17.28/BX

25827
SOUR SMOG BALLS BAG 

3OZ - 12CT - 12/CS

$0.93/EA | $11.16/BX

28533
SOUR SMOG BALLS 

3.5OZ - PK12

$0.93/EA | $11.16/cs

39834
DRUM - NUCLEAR FUSION 

1.48OZ - 12CT - 12/CS

$0.87/EA | $10.44/BX

40372
NUCLEAR FUSION - PEG BAG 

2OZ - 12CT - 4/CS

$0.87/EA | $10.44/BX

38641
SOUR GUMMY BEARS PEG BAG 

5OZ - 12CT - 6/CS

$0.98/EA | $11.76/BX

38643
SOUR GUMMY WORMS

PEG BAG - 5OZ - 12CT - 6/CS

$0.98/EA | $11.76/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-gummy-bear-peg-bag-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-gummy-worms-peg-bag-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-nuclear-fusion-peg-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-nuclear-fusion-drum-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-sour-smog-balls-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-sour-smog-balls-bag-3oz.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-slime-licker-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-slime-licker-mystery-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-sour-candy.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-spec-edition-sr-drums-1-7oz.html
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Sweet Deals

39207
PEZ DIPPERS 

6CT PEG BAG 
1.7OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

39281
COLOR YOUR MOUTH FLAT POP 

16CT PEG BAG 
2.8OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

39209
COLOR YOUR MOUTH 

GUMBALLS 20CT PEG BAG 
2.3OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

BRACE
CANDY BRACELET 

0.42OZ - 48CT - 24/CS

$0.10/EA | $4.80/BX

NECK
CANDY NECKLACE 

0.6OZ - 48CT - 24/CS

$0.11/EA | $5.28/BX

39210
MEGA CARNIVAL POP KEEPER 

LOLLIPOP - 12OZ - PK6

$3.77/EA | $22.62/CS

39208
PEZ STRAWS 

40CT PEG BAG
1.4OZ - 12CT - 2/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

36024
CARNIVAL POPS 

5OZ - 12CT - 3/CS

$0.86/EA | $10.32/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/pez-dippers-6ct-peg-bag-1-7oz.html
https://www.nassaucandy.com/pez-straws-40ct-peg-bag-1-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/color-your-mouth-flat-pop-2-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/color-your-mouth-gumballs-20ct-peg-2-3oz.html
https://www.nassaucandy.com/bracelet-10-cent.html
https://www.nassaucandy.com/candy-necklace-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/carnival-lollipops-5oz-hd.html
https://www.nassaucandy.com/mega-carnival-pop-keeper-lollipop-12oz.html
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23814
TURKISH TAFFY VANILLA 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.71/EA | $17.04/BX

23815
TURKISH TAFFY CHOCOLATE 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.71/EA | $17.04/BX

23816
TURKISH TAFFY STRAWBERRY 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.71/EA | $17.04/BX

23817
TURKISH TAFFY BANANA 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.71/EA | $17.04/BX

40644
NARWHAL SOURS TIN 

1.2OZ - 12CT - 10/CS 

$1.52/EA | $18.24/BX

40645
FLAMINGO POOL PARTY TIN 

0.6OZ - 12CT - 10/CS 

$1.52/EA | $18.24/BX

39456
UNICORN PRETTY SWEET TIN 

1.2OZ - 12CT - 10/CS 

$1.52/EA | $18.24/BX

38873
LEMON SOURS  

EMOTICANDY TIN 
1.3OZ - 18CT - 10/CS

$1.52/EA | $27.36/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/bonomo-turkish-taffy-vanilla-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/bonomo-turkish-taffy-chocolate-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/bonomo-turkish-taffy-strawbery-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/bonomo-turkish-taffy-banana-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/narwhal-sours-tin-1-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/flamingo-pool-party-tin-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/unicorn-pretty-sweet-tin-1-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoticandy-tin-lemon-sours-1-3oz.html
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25191
MALLO CUPS - DARK CHOCOLATE

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.63/EA | $15.12/BX

13484
MALLO CUPS - MILK CHOCOLATE 

1.5OZ - 24CT - 12/CS

$0.63/EA | $15.12/BX

40122
JIMMY STIX 

1.9OZ - 20CT - 12/CS

$0.63/EA | $12.60/BX

30522
SMOOTHIE CUPS 

1.6OZ - 24CT - 12/CS

$0.63/EA | $15.12/BX

40376
MALLO CUP - MEGA 

13.5OZ - PK12

$9.20/EA | $110.40/CS

Buy ONE 40376 
Get ONE

Free!

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

10346
SIXLETS 

1.75OZ - 24CT - 12/CS

$0.66/EA | $15.84/BX

36000
THEATER BOX 
3.5OZ - PK10

$0.81/EA | $8.10/CS

36032
20 BALL TUBE 
48CT - 24/CS

$0.13/EA | $6.24/BX

https://www.nassaucandy.com/mallo-cup-mega-13-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mallo-cup-dark-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/mallo-cups.html
https://www.nassaucandy.com/jimmy-stix-1-9oz.html
https://www.nassaucandy.com/smoothie-cup-1-6oz.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-20-ball-tube.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-1-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-theater-box-3-5oz.html
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26536
ROCK CANDY LARGE 

WATERMELON UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26534
ROCK CANDY LARGE BLUEBERRY 

UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26535
ROCK CANDY LARGE COTTON 

CANDY UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26537
ROCK CANDY LARGE BUBBLE 

GUM UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26533
ROCK CANDY LARGE ROOTBEER 

UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26532
ROCK CANDY LARGE GRAPE 

UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26531
ROCK CANDY LARGE LEMON 

UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26530
ROCK CANDY LARGE 

STRAWBERRY UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.44/EA | $52.80/CS

26529
ROCK CANDY LARGE CHERRY 

UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26525
ROCK CANDY LARGE 
WHITE UNWRAPPED 

6.5" STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26526
ROCK CANDY LARGE BLUE RAZ 

UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26527
ROCK CANDY LARGE LIME 

UNWRAPPED 
6.5" STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

26528
ROCK CANDY LARGE ORANGE 

UNWRAPPED 
6.5” STICK - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-strawberry-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-orange-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-lemon-unwrp-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-watermelon-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-large-lime-unwrpd-6-5in-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-cotton-cndy-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-blue-raz-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-grape-unwrp-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-blueberry-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-cherry-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-bubble-gum-unwrap-6-5-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-white-unwrp-6-1-2-stick.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-rootbeer-unwraped-6-5-stick.html
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Sweet Deals

38977
ROCK CANDY STICKS 

SOUR WRAPPED 
6OZ - 25CT - 6/CS

$0.57/EA | $14.25/BX

4764
ROCK CANDY STICKS 
ASSORTED WRAPPED 

60CT - 6/CS

$0.53/EA | $31.80/BX

751
ROCK CANDY 

ASSORTED 
72CT - 4/CS

$0.26/EA | $18.72/BX

DP3110
ROCK CANDY 

WHITE 
72CT - 4/CS

$0.23/EA | $16.56/BX

DP4220
ROCK CANDY LARGE 

ASSORTED WRAPPED - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

38978
ROCK CANDY STICKS 

SOUR WRAPPED - PK120

$0.43/EA | $51.60/CS

DP4210
ROCK CANDY LARGE ASSORTED 

UNWRAPPED - 120CT

$0.43/EA | $51.60/CS

39429
ROCK CANDY - 12" GIANT TUBE 

ASSORTED - 1.95OZ - PK24

$2.57/EA | $61.68/CS

DP3220
ROCK CANDY ASSORTED 

WRAPPED - 72CT

$0.33/EA | $23.76/CS

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/rock-candy-12in-giant-tube-assorted-1-95oz.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-wrap-assorted.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-sticks-sour-wrapped.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-assorted-wrap.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lg-assorted-wunwr.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-assorted.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-white.html
https://www.nassaucandy.com/rockcandystickssourwrapped6oz-n.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-sticks-60ct-wrapped-6cs.html
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41336
RED 

10OZ - PK12

$5.92/EA | $71.04/CS

41337
WHITE 

10OZ - PK12

$5.92/EA | $71.04/CS

41338
BLUE 

10OZ - PK12

$5.92/EA | $71.04/CS

41339
PINK 

10OZ - PK12

$5.92/EA | $71.04/CS

41340
LIGHT BLUE 
10OZ - PK12

$5.92/EA | $71.04/CS

Buy THREE 
Get TWO

Free!

NEW NEWNEW

NEWNEW

22844
SALTED NUT ROLL 

1.8OZ - 24CT - 12/CS

$0.62/EA | $14.88/BX

27939
BUN BAR - MAPLE 

1.75OZ - 24CT - 12/CS

$0.62/EA | $14.88/BX

27940
BUN BAR - VANILLA 

1.75OZ - 24CT - 12/CS

$0.62/EA | $14.88/BX

27941
BUN BAR - CARAMEL 

1.75OZ - 24CT - 12/CS

$0.62/EA | $14.88/BX

27938
NUT GOODIE 

1.75OZ - 24CT - 12/CS

$0.62/EA | $14.88/BX

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-light-blue-10oz.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-pink-10oz.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-blue-10oz.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-red-10oz.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-white-10oz.html
https://www.nassaucandy.com/salted-nut-roll-1-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/bun-bar-maple-1-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/bun-bar-vanilla-1-75oz-24ct-12-cs.html
https://www.nassaucandy.com/bun-bar-caramel-1-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/nut-goodie-1-75oz.html
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Sweet Deals

7145
BIG LEAGUE CHEW 

WATERMELON - 12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

8204
BIG LEAGUE CHEW 

SOUR APPLE - 12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

40028
BIG LEAGUE CHEW - BLUE 

RASPBERRY - 2.12OZ - 12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

BIGLG
BIG LEAGUE CHEW 
GRAPE - 12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

33210
BIG LEAGUE CHEW - BASEBALL 

GUM/ TATTOOS - 3" -  PK24

$1.01/EA | $24.24/CS

31816
BIG LEAGUE CHEW - BASEBALL 

BAT - W/ GUMBALLS - PK12

$3.47/EA | $41.64/CS

BIGLO
BIG LEAGUE CHEW 

ORIGINAL 
12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

32681
BIG LEAGUE CHEW 
COTTON CANDY 

12CT - 9/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

41225
BIG LEAGUE CHEW 

ORIGINAL - GIRL POWER 
2.12OZ - 12CT - 4/CS

$0.88/EA | $10.56/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

NEW

https://www.nassaucandy.com/big-league-chew-baseball-bat-w-gumballs.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-baseball-gum-tattoos-3in.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-watermelon.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-sour-apple.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-chew-blue-raspberry-2-12oz.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-grape.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-original.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-cotton-candy.html
https://www.nassaucandy.com/big-league-chew-original-girl-power-2-12oz.html
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29747
SOUR CHEWY CUBES
PEG BAG - 5OZ - PK12

$1.34/EA | $16.08/cs

32011
WORMS 

PEG BAG - 5OZ - PK12

$1.34/EA | $16.08/cs

38072
HOTHEADS EXTREME HEAT 

WORMS - ORIGINAL - 5OZ - PK12

$1.34/EA | $16.08/cs

38638
HOTHEADS EXTREME HEAT 

WORMS - TROPICAL - 5OZ - PK12

$1.34/EA | $16.08/cs

34788
SMASHUPS EXTREME SOUR 

PEG BAG - 2OZ - PK12

$1.34/EA | $16.08/cs

29748
SOUR TWISTS 

PEG BAG - 4OZ - PK12

$1.34/EA | $16.08/cs

Buy 3 Peg Bags 
Get 1BX 38639

Free!

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

38639
HOTHEADS - XTMHEAT WORMS 

ORIGINAL - 20Z - 15CT - 12/C

$1.02/EA | $15.30/BX

https://www.nassaucandy.com/hotheads-extreme-heat-worms-original-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/hotheads-extreme-heat-worms-tropical-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/warhead-sour-chewy-cubes-peg-bag-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/warhead-worms-peg-bag-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/warhead-smashups-peg-bag-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/warhead-sour-twists-peg-bag-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/warhead-worms-peg-bag-5oz.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

41035
SWEET & SOUR 

3.17OZ - PK6

$1.52/EA | $9.12/CS

37739
FIZZIES - SODA FLAVORS 

3.17OZ - PK6

$1.52/EA | $9.12/CS

35163
SOURS CITRUS MIX 

3.17OZ - PK6

$1.52/EA | $9.12/CS

35498
TROPICAL - ASSORTED

3.53OZ - PK6

$1.52/EA | $9.12/CS

35502
REGULAR - ASSORTED

3.53OZ - PK6

$1.52/EA | $9.12/CS

39214
CARAMEL APPLE 

2.01OZ - 12CT - 12/CS

$0.63/EA | $7.56/BX

39758
STRAWBERRY 
3.53OZ - PK6

$1.52/EA | $9.12/CS

NEW

40601  
GUM BOTTLE - S/F FRESH MINT 

3.53OZ - PK24

$2.39/EA | $57.36/CS

40602  
GUM BOTTLE - S/F SPEARMINT 

3.53OZ - PK24

$2.39/EA | $57.36/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

KEY:  SUGAR FREE

https://www.nassaucandy.com/hi-chew-caramel-apple-2-01oz.html
https://www.nassaucandy.com/hi-chew-strawberry-peg-bag-3-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/hi-chew-sweet-sour-mix-peg-bag-3-17oz.html
https://www.nassaucandy.com/hi-chew-tropical-assorted-3-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/hi-chew-regular-assorted-3-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/hi-chew-sours-citrus-mix-3-17oz.html
https://www.nassaucandy.com/hi-chew-fizzies-soda-flavors-3-17oz.html
https://www.nassaucandy.com/mentos-gum-bottle-pure-fresh-mint-3-53oz.html
https://www.nassaucandy.com/mentos-gum-bottle-pr-frsh-spearmint-3-53oz.html
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40765
GUMMY SOUR FRUITY FRIES 

0.55OZ - 48CT - 8/CS

$0.21/EA | $10.08/BX

NEW

7357
GUMMY HOT DOG - MINI 

0.32OZ - 60CT - 8/CS

$0.09/EA | $5.40/BX

7358
GUMMY BURGERS - MINI 

0.32OZ - 60CT - 8/CS

$0.09/EA | $5.40/BX

8904
GUMMY BURGERS - MINI SOUR 

0.32OZ - 60CT - 8/CS

$0.09/EA | $5.40/BX

38371
GUMMY BRACELETS 

0.32OZ - 40CT - 8/CS

$0.21/EA | $8.40/BX

38392
GUMMY CUPCAKES 

0.28OZ - 60CT - 8/CS

$0.09/EA | $5.40/BX

11222
GUMMY SOUR GECKOS 

0.68OZ - 40CT - 8/CS

$0.21/EA | $8.40/BX

11156
GUMMY SEA CRITTERS 
0.32OZ - 60CT - 8/CS

$0.09/EA | $5.40/BX

8540
GUMMY PIZZA 

0.55OZ - 48CT - 8/CS

$0.21/EA | $10.08/BX

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/gummy-sour-fruity-fries-55oz.html
https://www.nassaucandy.com/gummy-pizza.html
https://www.nassaucandy.com/gummy-hot-dog-mini.html
https://www.nassaucandy.com/gummy-burgers-mini.html
https://www.nassaucandy.com/gummy-burgers-mini-sour.html
https://www.nassaucandy.com/gummy-cupcakes-28oz-6-cs.html
https://www.nassaucandy.com/gummi-bracelets.html
https://www.nassaucandy.com/gummy-sour-geckos.html
https://www.nassaucandy.com/gummy-sea-critters.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

35184
HEART EYES GUMMIES 

THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.74/EA | $8.88/CS

35185
THUMBS UP GUMMIES 

THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.74/EA | $8.88/CS

35186
LAUGHING & CRYING

GUMMIES THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.74/EA | $8.88/CS

35187
SUNGLASSES GUMMIES 

THEATER BOX 
3.5OZ - PK12

$0.74/EA | $8.88/CS

40764
GUMMY TREASURE HUNT 

2.7OZ - PK12

$1.07/EA | $12.84/CS

NEW

40766
GUMMIVERSE 
2.7OZ - PK12

$1.07/EA | $12.84/CS

NEW

15123
GUMMY MEXICAN DINNER 

2.7OZ - PK12

$1.07/EA | $12.84/CS

21810
GUMMY MOVIE BAG 

2.7OZ - PK12

$1.07/EA | $12.84/CS

9229
GUMMY LUNCH BAG 

2.7OZ - PK12

$1.07/EA | $12.84/CS

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/treasure-hunt-gummy-2-7oz.html
https://www.nassaucandy.com/gummiverse-2-7oz.html
https://www.nassaucandy.com/mexican-dinner-gummy-2-7oz.html
https://www.nassaucandy.com/movie-bag-gummy.html
https://www.nassaucandy.com/lunch-bag-2-7oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-heart-eyes-gummie-theater-box-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-thumbs-up-gummies-theater-box-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-laughing-crying-gummies-theater-3-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/emoji-sunglasses-gummies-theater-box-3-5oz.html
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Big Savings

PACKAGED
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39532
DR. PEPPER COTTON CANDY 

3.1OZ - PK24

$1.34/EA | $32.16/CS

39530
SWIRLZ COTTON CANDY 
TROPICAL - 3.1OZ - PK24

$1.34/EA | $32.16/CS

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

25166
GINORMOUS GUMMY BEAR POP 

8OZ - PK12

$3.54/EA | $42.48/CS

28133
MUDDY BEARS 
THEATER BOX
3.1OZ - PK12

$1.03/EA | $12.36/CS

39531
HAWAIIAN PUNCH 
COTTON CANDY 

3.1OZ - PK24

$1.34/EA | $32.16/CS

28131
COOKIE DOUGH BITES 

CHOCOLATE CHIP 
3.1OZ - PK12

$1.03/EA | $12.36CS

39632
SNAKE BITEZ 
7OZ - PK36

$2.57/EA | $92.52/CS

https://www.nassaucandy.com/snake-bitez-7oz.html
https://www.nassaucandy.com/ginormous-gummy-bear-pop-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/swirlz-cotton-candy-tropical-3-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/dr-pepper-cotton-candy-3-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/hawaiian-punch-cotton-candy-3-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/cookie-dough-bites-chocolate-chip.html
https://www.nassaucandy.com/muddy-bears-theater-box.html
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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

40882
SOUR BRITE ALL STAR MIX 

4.25OZ - PK12

$1.33/EA | $15.96/CS

40883
SOUR BRITE LLAMAS 

4.25OZ - PK12

$1.33/EA | $15.96/CS

40886
SOUR BRITE TINY HANDS 

4.25OZ - PK12

$1.33/EA | $15.96/CS

40887
SOUR BRITE BLASTS 

4.25OZ - PK12

$1.33/EA | $15.96/CS

40881
TWISTED SOUR BRITE 

CRAWLERS 
4OZ - PK12

$1.33/EA | $15.96/CS

40885
SOUR BRITE SNEAKS 

JAMES HARDEN 
4.25OZ - PK12

$1.33/EA | $15.96/CS

Buy THREE 
Get TWO

Free!

NEW

NEWNEW

NEW

NEWNEW

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/twisted-sour-brite-crawlers-4oz-trolli.html
https://www.nassaucandy.com/sour-brite-sneaks-james-harden-4-25oz-trolli.html
https://www.nassaucandy.com/sour-brite-llamas-peg-bag-4-25oz-trolli.html
https://www.nassaucandy.com/sour-brite-all-star-mix-peg-4-25oz-trolli.html
https://www.nassaucandy.com/sour-brite-tiny-hands-peg-4-25oz-trolli.html
https://www.nassaucandy.com/sour-brite-blasts-peg-bag-4-25oz-trolli.html
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Big Savings

PACKAGED
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Buy Two 
Get Two

Free! 38420
BAGS - WATERMELON 

12PC - 2.1OZ - 12CT - 8/CS

$0.80/EA | $9.60/BX

38418
BAGS - BLUE RASPBERRY 

12PC - 2.1OZ - 12CT - 8/CS

$0.80/EA | $9.60/BX

38419
BAGS - CHERRY 

12PC - 2.1OZ - 12CT - 8/CS

$0.80/EA | $9.60/BX

38421
BAGS - STRAWBERRY 

12PC - 2.1OZ - 12CT - 8/CS

$0.80/EA | $9.60/BX

32374
STRINGS - ASSORTED 

PEG BAG - 2.8OZ - PK12

$0.81/EA | $9.72/CS

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

31817
SMARTIES SQUEEZE CANDY 

12CT - 6/CS

$1.01/EA | $12.12/BX

37774
SMARTIES GUMMIES 
1.7OZ - 18CT - 8/CS

$0.46/EA | $8.28/BX

https://www.nassaucandy.com/zotz-strings-assorted-peg-bag-2-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/zotz-bags-watermelon-12pc-2-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/zotz-bags-strawberry-12pc-2-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/zotz-bags-cherry-12pc-2-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/zotz-bags-blue-raspberry-12pc-2-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-squeeze-candy.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-gummies-1-7oz.html
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38999
SOUR & CHEWY BEARS 

2.2LB - 10/CS

$2.03/LB | $4.47/BAG

39000
SOUR & CHEWY WORMS 

2.2LB - 10/CS

$2.03/LB | $4.47/BAG

39835
NUCLEAR FUSION 

1000CT - 6.61LB - 4/CS

$3.68/LB | $24.33/BAG

4425
LIQUORICE - BLACK

15.4LB

$4.21/LB | $64.83/CS

5685
LIQUORICE - STRAWBERRY 

15.4LB

$4.21/LB | $64.83/CS

25813
LIQUORICE - SHOOTERS 

13.2LB

$3.42/LB | $45.14/CS

29021
LIQUORICE - STRAWBERRY 

& CREAM BITES - 13.2LB

$3.42/LB | $45.14/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-black.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-strawberry.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-strawberry.html
https://www.nassaucandy.com/kookaburra-licorice-strawberry-cream-bites.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-sour-chewy-bears-2-2lb.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-sour-chewy-worms-2-2lb.html
https://www.nassaucandy.com/toxic-waste-bulk-nuclear-fusion.html
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Big Savings

BULK

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

30720 
BLUE RASPBERRY

30721
GREEN LIME

30722
ORANGE

30723
PINK CHERRY

30724
RED STRAWBERRY

30725
YELLOW LEMON

30726
PURPLE GRAPE

30727
LIGHT BLUE 

COTTON CANDY

30728
LIGHT GREEN 

WATERMELON

31558
WHITE

ROCK CANDY 
CRYSTALS 

5LB - 6/CS

$3.30/LB | $16.50/BAG

ROCK CANDY 

5LB - 6/CS

$4.05/LB | $20.25/BAG

DP1212
GREEN LIME

DP1214
PINK CHERRY

DP1215
RED STRAWBERRY

DP1216
YELLOW LEMON

22833
ORANGE

DP1211
BLUE RASPBERRY

31400
WHITE

DP1217
PURPLE GRAPE

6906
COTTON CANDY

14450
WATERMELON

12229
MINT - GOURMET CHOCOLATE 

10LB - 3/CS

$3.39/EA | $33.90/BAG

https://www.nassaucandy.com/mint-gourmet-chocolate.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-red-strawberry.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-pink-cherry.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-orange.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-yellow-lemon.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-yellow-lemon.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-green-lime.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-green-lime.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-blue-blue-rasp.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-purple-grape.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-crystals-white.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-strawberry-red.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-cherry-pink.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-orange.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lemon-yellow.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-watermelon.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-lime-green.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-blue-raspberry.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-grape-purple.html
https://www.nassaucandy.com/rock-candy-cotton-candy.html
https://www.nassaucandy.com/rockcandywhite-n.html
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Sweet Deals

10460
WHITE - 10LB

10461
BLACK - 10LB

10462
SILVER - 10LB

10469
BLUE - 10LB

10470
LIGHT BLUE - 10LB

10472
DARK GREEN - 10LB

10473
TEAL GREEN - 10LB

10474
AQUA - 10LB

10464
BROWN - 10LB

10478
DARK PINK - 10LB

10479
CREAM - 10LB

10480
MAROON - 10LB

10471
PINK - 10LB

10476
PURPLE - 10LB

10477
LIGHT PURPLE - 10LB

10475
DARK BLUE - 10LB

10463
GOLD - 10LB

10465
RED - 10LB

10466
GREEN - 10LB

10467
ORANGE - 10LB

10468
YELLOW - 10LB

18676
MY M&M'S BRAND 

CANDY FIXTURE

Web orders will NOT 
show promo pricing 
(but this feature is 

coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

Buy 5 Cases and Pay 

$                     /CS54.60

https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-red.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-orange.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-gold.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-yellow.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-green.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-dark-green.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-teal-green.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-aqua-green.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-light-blue.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-blue.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-dark-blue.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-purple.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-light-purple.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-pink.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-dark-pink.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-maroon.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-brown.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-cream.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-white.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-silver.html
https://www.nassaucandy.com/m-m-my-m-m-s-bulk-black.html


22CONFECTIONERY PROMOTIONS 516.433.7100  l  sales@nassaucandy.com  l  www.nassaucandy.com

P r o m o t i o n s  v a l i d  M a y  1 s t  -  3 1 s t ,  2 0 1 9

Big Savings
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32007
SHIMMER TURQUOISE

30868
SHIMMER WHITE

30869
SHIMMER LIME GREEN

30875
SHIMMER SILVER

30876
SHIMMER GOLD

30873
SHIMMER YELLOW

30878
RED

30883
ORANGE

30885
BROWN

30882
BLACK

30877
WHITE

30880
GOLDEN YELLOW

32680
DARK PURPLE

30886
POWDER BLUE

32005
NAVY BLUE

30881
LIGHT PINK

30879
LIME GREEN

30888
DARK GREEN

30890
LIGHT PURPLE

30884
ROYAL BLUE

30887
HOT PINK

30870
SHIMMER POWDER BLUE

30874
SHIMMER ORANGE

30872
SHIMMER LAVENDER

32006
SHIMMER CORAL

30871
SHIMMER BRIGHT PINK

CANDY COATED
CHOCOLATE

FLAVORED CANDY  
12LB

$3.14/LB | $37.68/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-lavender.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-bright-pink.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-coral.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-orange.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-gold.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-yellow.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-lime-green.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-turquoise.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-powder-blue.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-silver.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-shimmer-white.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-red.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-orange.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-golden-yellow.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-lime-green.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-dark-green.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-powder-blue.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-royal-blue.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-navy-blue.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-light-purple.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-dark-purple.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-hot-pink.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-light-pink.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-brown.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-black.html
https://www.nassaucandy.com/sixlets-white.html
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Sweet Deals

31078
YELLOW

32009
TURQUOISE

31074
LIME GREEN

31076
BRIGHT PINK

31077
LAVENDER

31080
SILVER

31081
GOLD

31073
WHITE

32008
CORAL

31075
POWDER BLUE

GUMBALL 
SHIMMER 

1 INCH

$2.70/LB | $32.40/CS

31067
POWDER BLUE

31068
BRIGHT PINK

31069
LAVENDER

PEARLS 
SHIMMER SUGAR 

12LB

$3.00/LB | $36.00/CS

Web orders will NOT show promo pricing 
(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/pearls-shimmer-sugar-powder-blue.html
https://www.nassaucandy.com/pearls-shimmer-sugar-lavender.html
https://www.nassaucandy.com/pearls-shimmer-sugar-bright-pink.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-coral-1.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-gold-1.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-yellow-1.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-lime-green-1.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-turquoise-1.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-powder-blue-1.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-lavender.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-bright-pink-1.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-silver.html
https://www.nassaucandy.com/gumball-shimmer-white-1.html



